
Mestrandos ingressantes em 2014 

NOME E-mails Status Link de acesso ao currículo lattes 

Camila Heimerdinger camilahgeo@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/0333662709002584  

Carolina Albertoni Opolski calbertoni@gmail.com Concluído Lattes não encontrado. 

Dean Gomes de Oliveira professordeanoliveira@gmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/7225215274092354  

Eliete Woitowicz eliete_wgeo@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/6754934584888937  

Fabiano de Jesus Ribeiro fabiano.ribeiro@ufv.br Concluído http://lattes.cnpq.br/4346229080800448  

Gabriela Geron gabi_geron@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/2980422163496581  

Leonel Manfredini leonel.manfredini@acad.fucrs.br Concluído http://lattes.cnpq.br/1523116525403950  

Lidiane da Paz prof.lidi.paz@gmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/6263196947916012  

Maiara Tibola maiaratibola@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/9250493776514684  

Marcela Dozolina da Rosa marcela_rosa27@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/5974900042907972  

Mauricio Sergio Bergamo mauricio.bergamo@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/1954351797130326  

Merce Paula Muller merce.muller@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/2903002640589121  

Pollyana Poletto polly_poletto@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/3791775779324706  

Roberto Carlos Rech rechrc@gmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/0943318058290967  
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Rogerio Michael Musatto rogeriomusatto@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/4592531657047055  

Sani Daniela Lopes Paisani sanidaniela@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/4593931271274964  

Solange de Lima solangeliima@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/3774517553408997  
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